２０１９年
ねん

９月
がつ

１４日
にち

各位
か く い

障害者
しょうがいしゃ

生活
せいかつ

支援
し え ん

センターインみたかヘルパー派遣部
は け ん ぶ

 所長
しょちょう

 小林
こばやし

 延芳
のぶよし

落雷
らくらい

による電話
でん わ

・F A X
ふぁっくす

故障
こしょう

のお知
し

らせ

拝啓
はいけい

 時下
じ か

、ますますご清祥
せいしょう

のこととお慶
よろこ

び申
もう

し上
あ

げます。日頃
ひ ご ろ

は、インみたかのヘルパー派遣
は け ん

をご

利用
り よ う

いただきまして、誠
まこと

にありがとうございます。

さて、９月
がつ

１１日
にち

（水
すい

）の夕方
ゆうがた

に落
お

ちた落雷
らくらい

の影響
えいきょう

で、ネットワーク設備
せ つ び

が破
は

損
そん

し、ヘルパー派遣部
は け ん ぶ

の電話
で ん わ

とF A X
ふぁっくす

が使用
し よ う

できない状態
じょうたい

にあります。
復旧
ふっきゅう

については、N T T
えぬてぃてぃ

からの連絡
れんらく

を待
ま

つしかなく、未
いま

だ見通
み と お

しがついていません。

復旧
ふっきゅう

までの電話
で ん わ

連絡
れんらく

に関
かん

しましては、「０９０－６９３４－２８７４」までご連絡
れんらく

ください。

F A X
ふぁっくす

については、修理
しゅうり

が終
お

わるまで使用
し よ う

できませんので、電話
で ん わ

もしくはメールで内容
ないよう

をお知
し

らせくださ

い。

尚
なお

、パソコンのメールにつきましては、９月
がつ

１４日
か

（土
ど

）の時点
じ て ん

で無線
む せ ん

ネットワークに切
き

り替
か

え、復旧
ふっきゅう

し

ております。

電話
で ん わ

・F A X
ふぁっくす

が開通
かいつう

次第
し だ い

改
あらた

めてお知
し

らせいたします。

皆様
みなさま

には、ご不便
ふ べ ん

をおかけし誠
まこと

に申
もう

し訳
わけ

ございません。ご理解
り か い

とご協 力
きょうりょく

の程
ほど

何卒
なにとぞ

よろしくお願
ねが

い申
もう

し上
あ

げます。

敬
けい

 具
ぐ

記
き

当面
と う め ん

のインみたかヘルパー派遣部
は け ん ぶ

への連絡
れ ん ら く

については

電話
でん わ

  ０９０－６９３４－２８７４

F A X
ふぁっくす

  使用
しよ う

できないため、電話
でん わ

、もしくはメールでお知
し

らせください。

メール in-mitaka@iaa.itkeeper.ne.jp（これまで通
どお

り）

以上
いじょう